Krachtige, discrete
spotjes met een
duurzaam tintje
LuxSpace Accent Compact Elbow
Dankzij LuxSpace Accent Compact Elbow kunnen winkeliers en gebouwbeheerders
nu profiteren van de superieure lichtkwaliteit en toonaangevende energiezuinigheid
van PerfectAccent-optieken in een verfijnd en neutraal productontwerp. LuxSpace
Accent is krachtig en discreet en combineert een hoge lichtstroom met een

Code productfamilie RS772B
Gegevens lichttechniek (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8718699979256 RS772B 39S/827
PSU-E WB SI
2700 K >80 132 lm/W 4.100 lm
8718699979188 RS772B 27S/930
PSU-E WB BK
3000 K >90 132 lm/W 2.600 lm
8718699978815 RS772B 17S/930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 134 lm/W 1.650 lm
8718699979102 RS772B 19S/
ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 103 lm/W 2.000 lm
8718699979119 RS772B 19S/FMT
PSU-E HWB FG
WH
3000 K >90 81 lm/W 2.000 lm
8718699979126 RS772B 20S/830
PSU-E NB WH
3000 K >80 120 lm/W 2.000 lm
8718699979133 RS772B 27S/827
PSU-E WB WH
2700 K >80 131 lm/W 2.600 lm
8718699979140 RS772B 27S/830
PSU-E MB WH
3000 K >80 136 lm/W 2.700 lm
8718699979157 RS772B 27S/830
DIA-VLC-E HMB
WH
3000 K >80 133 lm/W 2.800 lm
8718699979164 RS772B 27S/830
WIA-E MB WH
3000 K >80 131 lm/W 2.700 lm
8718699979171 RS772B 27S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 142 lm/W 2.800 lm
8718699979195 RS772B 27S/
PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 138 lm/W 2.700 lm
8718699979201 RS772B 27S/
PC930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 118 lm/W 2.900 lm
8718699979218 RS772B 27S/
ROSE PSU-E
HWB FG WH
2200 K >80 93 lm/W 2.900 lm
LuxSpace Accent Compact Elbow
4Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code
Full Product
Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur
(nom.)
Kleurweergave-
index (CRI)
Lichtrendement
(gespec.) (nom.) Lichtstroom
8718699979225 RS772B 27S/FMT
PSU-E HWB FG
WH
3000 K >90 81 lm/W 2.800 lm
8718699979232 RS772B 27S/CH
PSU-E HWB FG
WH
2700 K >80 135 lm/W 2.700 lm
8718699979249 RS772B 27S/FR
PSU-E HWB FG
WH
5000 K >90 119 lm/W 2.700 lm
8718699979263 RS772B 39S/830
PSU-E VWB WH
3000 K >80 142 lm/W 4.100 lm
8718699979270 RS772B 39S/840
PSU-E WB WH
4000 K >80 147 lm/W 4.200 lm
8718699979287 RS772B 39S/930
PSU-E HOVL-H
WH
3000 K >90 131 lm/W 4.100 lm
8718699979300 RS772B 49S/827
PSU-E HWB WH
2700 K >80 133 lm/W 5.000 lm
8718699979317 RS772B 49S/830
PSU-E HWB WH
3000 K >80 139 lm/W 5.200 lm
8718699979324 RS772B 49S/840
PSU-E HWB WH
4000 K >80 144 lm/W 5.400 lm
8718699979331 RS772B 49S/930
PSU-E HWB WH
3000 K >90 137 lm/W 5.200 lm
8718699979348 RS772B 49S/
PW930 PSU-E
HWB WH
3000 K >90 137 lm/W 5.200 lm
Gegevens lichttechniek (2/2)
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699979256 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Brede bundel
8718699979188 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Brede bundel
8718699978815 RS772B 17S/930 PSU-E HWB
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979102 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979119 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB
FG WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979126 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Smalle bundel
8718699979133 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Brede bundel
8718699979140 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Middelbrede bundel
8718699979157 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E
HMB WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, middelbrede bundel, 20
tot 40 graden
8718699979164 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Middelbrede bundel
8718699979171 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Brede bundel
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699979195 RS772B 27S/PW930 PSU-E
HWB WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979201 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979218 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB
FG WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979225 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB
FG WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden

reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
Order Code Full Product Name Optiektype
8718699979324 RS772B 49S/840 PSU-E HWB
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979331 RS772B 49S/930 PSU-E HWB
WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
8718699979348 RS772B 49S/PW930 PSU-E
HWB WH
Sterk reflecterende metalen
reflector, brede bundel, 40 tot 80
graden
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699979256 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI 31 W
8718699979188 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK 19,8 W
8718699978815 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH 11,8 W
8718699979102 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH 19,2 W
8718699979119 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH 25 W
8718699979126 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH 16,6 W
8718699979133 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH 19,6 W
8718699979140 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH 19,6 W
8718699979157 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH 20,5 W
8718699979164 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH 20,5 W
8718699979171 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH 19,6 W
8718699979195 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH 19,8 W
8718699979201 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH 24,5 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8718699979218 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH 31 W
8718699979225 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH 35 W
8718699979232 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH 19,8 W
8718699979249 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH 23 W
8718699979263 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH 29 W
8718699979270 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH 29 W
8718699979287 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH 31 W
8718699979300 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH 37,5 W
8718699979317 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH 37,5 W
8718699979324 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH 37,5 W
8718699979331 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH 38 W
8718699979348 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH 38 W
Dimbaarheid en regelsystemen
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8718699979256 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Nee Niet van toepassing
8718699979188 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Nee Niet van toepassing
8718699978815 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979102 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Nee Niet van toepassing
8718699979119 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Nee Niet van toepassing
8718699979126 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Nee Niet van toepassing
8718699979133 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979140 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Nee Niet van toepassing
8718699979157 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB
WH
Ja 1%
8718699979164 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Ja Niet van toepassing
8718699979171 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979195 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
Order Code Full Product Name Dimbaar Maximaal dimniveau
8718699979201 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979218 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG
WH
Nee Niet van toepassing
8718699979225 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Nee Niet van toepassing
8718699979232 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Nee Niet van toepassing
8718699979249 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Nee Niet van toepassing
8718699979263 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979270 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Nee Niet van toepassing
8718699979287 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH Nee Niet van toepassing
8718699979300 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979317 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979324 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979331 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
8718699979348 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Nee Niet van toepassing
Eigenschappen behuizing en afmetingen
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699979256 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI Zilver
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699979188 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK Zwart
LuxSpace Accent Compact Elbow
6Product family leaflet, 2023, december 6 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699978815 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH Wit
8718699979102 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH Wit
8718699979119 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH Wit
8718699979126 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH Wit
8718699979133 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH Wit
8718699979140 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH Wit
8718699979157 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH Wit
8718699979164 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH Wit
8718699979171 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH Wit
8718699979195 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH Wit
8718699979201 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH Wit
8718699979218 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH Wit
Order Code Full Product Name Kleur behuizing
8718699979225 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH Wit
8718699979232 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH Wit
8718699979249 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH Wit
8718699979263 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH Wit
8718699979270 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH Wit
8718699979287 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH Wit
8718699979300 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH Wit
8718699979317 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH Wit
8718699979324 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH Wit
8718699979331 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH Wit
8718699979348 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH Wit
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699979256 RS772B 39S/827 PSU-E WB SI (0.458,0.410)<3
8718699979188 RS772B 27S/930 PSU-E WB BK (0.434,0.403)<2
8718699978815 RS772B 17S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
8718699979102 RS772B 19S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
8718699979119 RS772B 19S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
8718699979126 RS772B 20S/830 PSU-E NB WH (0.434,0.403)<3
8718699979133 RS772B 27S/827 PSU-E WB WH (0.458,0.410)<3
8718699979140 RS772B 27S/830 PSU-E MB WH (0.434,0.403)<3
8718699979157 RS772B 27S/830 DIA-VLC-E HMB WH (0.434,0.403)<3
8718699979164 RS772B 27S/830 WIA-E MB WH (0.434,0.403)<3
8718699979171 RS772B 27S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
8718699979195 RS772B 27S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
8718699979201 RS772B 27S/PC930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8718699979218 RS772B 27S/ROSE PSU-E HWB FG WH (0.478,0.382)<2
8718699979225 RS772B 27S/FMT PSU-E HWB FG WH (0.457,0.385)<3
8718699979232 RS772B 27S/CH PSU-E HWB FG WH (0.458,0.410)<3
8718699979249 RS772B 27S/FR PSU-E HWB FG WH (0.343,0.331)<3
8718699979263 RS772B 39S/830 PSU-E VWB WH (0.434,0.403)<3
8718699979270 RS772B 39S/840 PSU-E WB WH (0.382,0.380)<3
8718699979287 RS772B 39S/930 PSU-E HOVL-H WH (0.434,0.403)<2
8718699979300 RS772B 49S/827 PSU-E HWB WH (0.458,0.410)<3
8718699979317 RS772B 49S/830 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<3
8718699979324 RS772B 49S/840 PSU-E HWB WH (0.382,0.380)<3
8718699979331 RS772B 49S/930 PSU-E HWB WH (0.434,0.403)<2
8718699979348 RS772B 49S/PW930 PSU-E HWB WH (0.422,0.386)<2
Polar Wide Diagrams
0-180° 90-270°
cd/klm
0 500 1,000 1,500 2,000 2,500